
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

ESTRATTO  ORDINANZA N°  65  del 02/09/2021 

 

Oggetto: Modifica Ordinanza n. 54 del 21/06/2021 “Ampliamento orario Area Pedonale in via 

Garibaldi e in via Udienza”.  

IL  SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 54 del 21/06/2021; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale partecipa ad eventi sovra comunali e, pertanto, si 

rende necessario modificare il punto 1) comma 2 ed il punto 2) comma 2 relativamente al periodo e 

agli orari di attivazione dell’Area Pedonale e, conseguentemente, del parcheggio a disco orario sino 

al 26/09/2021; 

VISTI gli articoli 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285: Nuovo Codice della Strada e 

s.m.i.; 

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 

VISTO il regolamento di Polizia Municipale; 

VISTO l’art. 7 e 6 del D. Lgs. 30/04/1992 n. 285; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica incolumità 

e della disciplina della circolazione; 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il parere del Servizio di Polizia Municipale;  

 
ORDINA 

 

1) LA MODIFICA dell’Ordinanza Sindacale n. 54 del 21/06/2021 - punto 1) comma 2 e punto 2) 

comma 2) - per il periodo dal 02/09/2021 al 26/09/2021, per come segue: 

punto 1) comma 2: nella parte che riguarda l’ampliamento dell’orario di attivazione dell’Area 

Pedonale Urbana di Via Garibaldi e Piazza Udienza) secondo gli stessi orari:  

- Dal  02/09/2021 al 26/09/2021 

Feriali e festivi dalle ore 10.00 alle ore 13.00  e dalle ore 17.00 alle ore 02.00 
 

  

2) punto 2) comma 2: regolamentare a disco orario la sosta negli spazi individuati (dopo il Vicolo 

San Michele Arcangelo per nr. 2 posti – e adiacente la piazza Gramsci per nr. 2 posti), nei 

giorni feriali, per come segue: 

- Dal  02/09/2021 al 26/09/2021 

Feriali dalle ore 08.00 alle ore 10.00  e dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

 

3) TUTTO QUANTO altro contenuto nell’Ordinanza n. 54/2021 rimane in vigore. 

 

Dalla Residenza Municipale lì 02/09/2021 

 

          IL SINDACO 

               F.to    Dr. Gandolfo Librizzi 


